
 

 

 

EKIPNO: 

 

 

III. krog;                         dne:

Pionirji 04,03

Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser skupno

1 KLEMEN Nejc 316 SD I. poh.bat. Ruše 90 89 179

2 SGERM Jaka 314 SD I. poh.bat. Ruše 86 87 173

3 KOREN Urban 107 SD Impol Sl.Bistrica 78 81 159

4 JESENEK Gašper 232 SD Impol Sl.Bistrica 73 77 150

5 KAMENŠEK Tadej 378 SD Kidričevo 77 73 150

6 VUTE Aljaž SD I. poh.bat. Ruše 50 62 112

LIGA 2017-2018 SEVERNE REGIJE SERIJSKA 

ZRAČNA PUŠKA  PIONIRJI IN PIONIRKE

5.12.17SD I.Pohorski bataljon Ruše

Pionirke 04,03

1. ser 2. ser skupno

1 JUNGER Zala 317 SD I. poh.bat. Ruše 84 81 165

2 TUŠEK Urša 114 SD FLV Hotinja vas 77 77 154

3 VERTNIK Iza 177 SD FLV Hotinja vas 70 74 144

4 PODLESNIK Špela 311 SD I. poh.bat. Ruše II 78 66 144

5 KNUPLEŽ Vanesa 26 SD FLV Hotinja vas 63 71 134

1 1PB - SD I.pohorski bataljon Ruše pionirji

1. ser 2. ser skupno

314 SGERM Jaka 86 87 173

317 JUNGER Zala 84 81 165

316 KLEMEN Nejc 90 89 179

257 517

2 FLV - SD FLV Hotinja vas

1. ser 2. ser skupno

26 KNUPLEŽ Vanesa 63 71 134

114 TUŠEK Urša 77 77 154

177 VERTNIK Iza 70 74 144

222 432



 

 

III. krog;                         dne:

ml.pionirji/ke letnik 05, 06

Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser skupno

1 VRŠIČ Nejc 354 SD Trap Vitomarci 87 90 177

2 PLOHL Žan 372 SD Juršinci 88 87 175

3 HORVAT Žan 361 SD Juršinci 88 85 173

4 KAUČEVIČ Alex 375 SD Kidričevo 87 83 170

5 MARUŠIČ Anej 362 SD Juršinci 83 85 168

6 HROVAT Jurij 277 SD Impol Sl.Bistrica 83 81 164

7 DRAŠLER Valter 360 SD Juršinci 85 75 160

8 BOGDAN Blaž 377 SD Kidričevo 80 76 156

9 DAJČMAN Jan 376 SD Kidričevo 84 64 148

LIGA 2017-2018 SEVERNE REGIJE SERIJSKA 

ZRAČNA PUŠKA MALJŠI PIONIRJI/KE IN 

CICIBANI/KE

5.12.17SD I.Pohorski bataljon Ruše

cicibani/ke 07, ml.

1. ser 2. ser skupno

1 POTRČ Gal 356 SD I. poh.bat. Ruše 90 88 178

2 ŠULC Anže 357 SD I. poh.bat. Ruše 79 86 165

3 TJUKAJEV Alen 169 SD I. poh.bat. Ruše 74 85 159

4 IGLAR Gašper 170 SD I. poh.bat. Ruše 79 76 155

5 HANŽEL Gašper 231 SD Trap Vitomarci 76 71 147

6 VRŠIČ Tomaž 226 SD Trap Vitomarci 72 62 134

7 HAUZER Žan 379 SD Trap Vitomarci 69 64 133

8 VUTE Jan SD I. poh.bat. Ruše 58 57 115



 

1 JUR - SD Juršinci

1. ser 2. ser skupno

361 HORVAT Žan 88 85 173

362 MARUŠIČ Anej 83 85 168

372 PLOHL Žan 88 87 175

257 516

2 1PB - SD I.pohorski bataljon Ruše II (cicibani)

1. ser 2. ser skupno

356 POTRČ Gal 90 88 178

357 ŠULC Anže 79 86 165

170 IGLAR Gašper 79 76 155

250 498

3 FLV - SD KIDRIČEVO

1. ser 2. ser skupno

375 KAUČEVIČ Alex 87 83 170

376 DAJČMAN Jan 84 64 148

377 BOGDAN Blaž 80 76 156

223 474

4 TVI TRAP VITOMARCI

1. ser 2. ser skupno

354 VRŠIČ Nejc 87 90 177

231 HANŽEL Gašper 76 71 147

226 VRŠIČ Tomaž 72 62 134

223 458


